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Bluetooth® | max. Batteriespielzeit: 3 Std | Driicken Sie Strg |
Ladegehduse | Eingebautes Mikro | Stimmkontrolle | Schwarz

Produkteigenschaften
Anzahl der Aufladungen
Anzahl der Produkte im Karton
Batterietyp — Energie
Bluetooth® Signalbereich
Bluetooth® version
Eingangsspannung
Eingangsstrom

Eingebautes Mikro

Farbe

Frequenzgang
Gerateeingangsanschluss
Impedanz

Kontrollknopftyp
Kopfhorer Batterietyp

Kopfhorertyp

Ladegehause
Ladegehause Batterietyp

Ladekoffer Batteriekapazitat
Lautstarke-Regler

Material

max. Batterieladezeit

max. Batteriespielzeit

Max. Standby-Zeit
maximale Antennenreichweite
Maximale Sendeleistung
Netzkabel Anschluss A
Netzkabel Anschluss B
Netzkabellange

Netzstecker

Ohrhdrer Batteriekapazitat
Ohrhdrer Batterielaufzeit

Ohrstopsel GroRen enthalten

3

1 Stiick

Built-In Lithium-lon
10m

5.0

5VvDC

0.3A

Ja

Schwarz

20 Hz - 20 KHz
Micro USB

32 Ohm
Driicken Sie Strg
Built-In Lithium-
Polymer

Im Ohr

Ja

Built-In Lithium-
Polymer

300 mAh

Nein

ABS

2 Std

3 Std

120 Std

3 dBi

4 dBm

usB

Micro USB
0.50m

usB

40 mAh

4

2x L

2x M

514

Ohrstdpsel GréRen enthalten 2xS

Sendefrequenzbereich St e L

Stimmkontrolle Google Assistant
Siri
Stromquellentyp Batteriebetrieben

Treiber GroRRe 10 mm

Unterstiitz Bluetooth® Profile A2DP

Verpackungsinformationen

Marke Nedis
Bestellcode HPBT1050BK
EAN single product: 5412810326945
EAN Inner carton: 5412810396443
EAN Outer carton: 5412810383528
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Wireless Ohrhorer

Ladeetui
Menge Lx Bx H(mm) Gewicht
1 55mm 185mm 90mm 112¢g
9 185mm 165mm 255mm 1120¢g
72 380mm 355mm 530mm 9580¢g
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https://Nedis.at/HPBT1050BK
https://Nedis.at/HPBT1050BK
https://Nedis.at/HPBT1050BK

