

Datenblatt | Vollständig

Bluetooth® | max. Batteriespielzeit: 3 Std | Drücken Sie Strg | Ladegehäuse | Eingebautes Mikro | Stimmkontrolle | Schwarz

Marke: Nedis | Artikelnummer: HPBT1050BK | Product EAN number: 5412810326945

Produkteigenschaften			
Anzahl der Aufladungen	3		
Anzahl der Produkte im Karton	1 Stück		
Batterietyp – Energie	Built-In Lithium-Ion		
Bluetooth® Signalbereich	10 m		
Bluetooth® version	5.0		
Eingangsspannung	5 V DC		
Eingangsstrom	0.3 A		
Eingebautes Mikro	Ja		
Farbe	Schwarz		
Frequenzgang	20 Hz - 20 KHz		
Geräteeingangsanschluss	Micro USB		
Impedanz	32 Ohm		
Kontrollknopftyp	Drücken Sie Strg		
Kopfhörer Batterietyp	Built-In Lithium- Polymer		
Kopfhörertyp	Im Ohr		
Ladegehäuse	Ja		
Ladegehäuse Batterietyp	Built-In Lithium- Polymer		
Ladekoffer Batteriekapazität	300 mAh		
Lautstärke-Regler	Nein		
Material	ABS		
max. Batterieladezeit	2 Std		
max. Batteriespielzeit	3 Std		
Max. Standby-Zeit	120 Std		
maximale Antennenreichweite	3 dBi		
Maximale Sendeleistung	4 dBm		
Netzkabel Anschluss A	USB		
Netzkabel Anschluss B	Micro USB		
Netzkabellänge	0.50 m		
Netzstecker	USB		
Ohrhörer Batteriekapazität	40 mAh		
Obub Susu Battaniala da it	4		
Ohrhörer Batterielaufzeit	4		
Ohrstöpsel Größen enthalten	4 2x L		

Ohrstöpsel Größen enthalten	2x S
Sendefrequenzbereich	2402 - 2480 MHz
Stimmkontrolle	Google Assistant
	Siri
Stromquellentyp	Batteriebetrieben
Treiber Größe	10 mm
Unterstütz Bluetooth® Profile	A2DP

Verpackungsinformationen				
Marke	Nedis			
Bestellcode	НРВТ1050ВК			
EAN single product:	5412810326945			
EAN Inner carton:	5412810396443			
EAN Outer carton:	5412810383528			
Verpackung	Giftbox with eurolock			
Verpackungsinhalt	Wireless Ohrhörer			
	Ladeetui			

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
1	55 mm	185 mm	90 mm	112 g
9	185 mm	165 mm	255 mm	1120 g
72	380 mm	355 mm	530 mm	9580 g





